
ЗАМКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДОБРОСИНСЬКО-МАГЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16.05.2022 р.                                                 с. Замок                                                    № 46 

 

Про організацію освітнього процесу 

Адміністрація Замківського ЗЗСО І-ІІІ ст. розглянула листа Департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації  від1 1.05.2022 р. № 02-01/08-1027, що рекомендує 

з метою забезпечення права дітей на здобуття якісної освіти з 16 травня  2022 року 

відновити очну форму навчання.  Беручи до уваги  результати опитування батьків учнів 

закладу освіти, виходячи з того, що заклад освіти не може в повній мірі забезпечити 

безпеку під час перебування учасників освітнього процесу в школі 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Закладу освіти продовжити  освітній процес з використанням технологій дистанційного 

навчання для  учнів1-11 класів з 16 травня 2022 року до закінчення воєнного стану. 

2. Педагогічним працівникам закладу освіти: 

2.1 забезпечити виконання освітніх програм і планів під час дистанційного навчання; 

2.2 провести підсумкове оцінювання навчальних досягнень учнів, враховуючи очне 

навчання та результати оцінювання з використанням технологій дистанційного навчання 

за другий семестр. 

                    3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Плішко Г.П. 

 

 

Директор закладу:                                         Людмила БОРСУК 

 

 З наказом ознайомлені: 

 

 

 

 

 


